
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 ANO 1729853 NGR komodity s.r.o.
Na Pile 1109/3, 400 03 Ústí nad 

Labem
1 862 618,00 Kč               

6236/25/SÚSPK-P

6237/25/SÚSPK-P

13.03.2025

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Přílohy:

Datum vyhotovení:

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. ZZVZ podat námitky. Námitky musí

být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí zadavatele o výběru

dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva podat

námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení rozhodl, že vybraným dodavatelem 

v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost:

Odůvodnění

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. Zadavatel vybral nabídku shora

uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů jmenovaných zadavatelem pro hodnocení nabídek a

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, když na základě provedeného hodnocení nabídek byla nabídka

vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele vč.seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci je uvedený v  Protokolu o posouzení splnění 

podmínek účasti, který je přílohou tohoto rozhodnutí.

Rozhodnutí

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 
6353/25/SÚSPK-P

Název:

IČO:

Sídlo:

Rozhodnutí dle §122 ZZVZ / oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ 

P25V00000080

Ludmila Kvardová

ludmila.kvardova@suspk.eu

TOEL pro SÚSPK (2025)

Průběžné dodávky extra lehkého topného oleje (dále jen „TOEL“) do nadzemních 

zásobníků pro potřeby zadavatele po dobu účinnosti kupní smlouvy v předpokládaném 

množství 70 000 litrů.

dosud není (ZPŘ)

Předmět plnění VZ:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 450 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Zadavatel:

pověřený řízením organizace

podepsáno elektronicky

 Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ, č.j.:          
Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst.4 

ZZVZ č.j.:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

1/1


		2025-03-13T09:03:12+0000
	Ing. Jiří Velíšek




